

Andersens Handel ApS

Højgade 35, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 43 73 09 24

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024.

Kurt Fridtjof Fiskbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. december 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersens Handel ApS Højgade 35, Hammerum 7400 Herning
	CVR-nr.: 43 73 09 24
	Stiftet: 23. december 2022
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 23. december 2022 - 31. december 2023 1. regnskabsår
Direktion	Kurt Fridtjof Fiskbæk, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	BRS.DK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af ydelser indenfor reparation af maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26 t.kr.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et underskud på 1 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 152 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 39 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 25,6 % af de samlede aktiver på 152 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/12 2022
	<u>- 31/12 2023</u>
Bruttofortjeneste	25.935
Administrationsomkostninger	-23.745
Resultat før finansielle poster	2.190
Andre finansielle indtægter	26
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.657
Resultat før skat	-1.441
Skat af årets resultat	303
Årets resultat	-1.138
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.138
Disponeret i alt	-1.138

Balance

Aktiver		<u>31/12 2023</u>	<u>23/12 2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.394	0
Udskudte skatteaktiver		303	0
Tilgodehavender i alt		<u>126.697</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>25.063</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>151.760</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt		<u>151.760</u>	<u>40.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-1.138	0
Egenkapital i alt		<u>38.862</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		89.339	0
Anden gæld		5.559	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>112.898</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>112.898</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>151.760</u>	<u>40.000</u>

1 Medarbejderforhold

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 23. december 2022	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-1.138	-1.138
	40.000	-1.138	38.862

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

23/12 2022
- 31/12 2023

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.347
Andre finansielle omkostninger	310
	<hr/> 3.657 <hr/>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BRS.DK Holding ApS, CVR-nr. 41383240, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
